
 PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROJEKTO „PERĖJIMAS NUO INSTITUCINĖS GLOBOS PRIE

BENDRUOMENINIŲ PASLAUGŲ SOSTINĖS REGIONE, VIDURIO IR

VAKARŲ LIETUVOS REGIONE“ SOCIALINIŲ DIRBTUVIŲ PASLAUGOS

PARTNERIŲ ATRANKOS PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE

KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. rugsėjo    d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų

sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione” socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių

atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Neįgaliųjų reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir

darbo ministerijos direktoriaus 2023 metų birželio 29 d. įsakymu Nr. V-58 „Dėl projekto

„Perėjimas nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir

vakarų Lietuvos regione“ socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių atrankos tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 10 punktu ir 20.1 papunkčiu, ir projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos regione“ socialinių dirbtuvių

paslaugos Plungės rajono savivaldybėje partnerių atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės

rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkiu Nr. PE-264 ,,Dėl projekto „Perėjimas

nuo institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir vakarų Lietuvos

regione“ socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 2.1 ir 2.2

papunkčiais:

1. S u d a r a u Plungės rajono savivaldybės socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių

atrankos komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Jovita Šumskienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotoja (Komisijos pirmininkė);

1.2. Jolanta Puidokienė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėja (Komisijos pirmininko pavaduotoja);

1.3. Toma Rupeikė – Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir

investicijų skyriaus vyriausioji specialistė.

2. S k i r i u Kristiną Karalienę – Plungės rajono savivaldybės administracijos Socialinės

paramos skyriaus vyriausiąją specialistę, Komisijos sekretore ir atsakingu asmeniu už pateiktų

paraiškų atitikties formaliesiems kriterijams patikrinimą būti socialinių dirbtuvių paslaugos

partneriu ir jų pateikimą Komisijai.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Plungės rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.plunge.lt.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti Administracijos direktorių                                                                    Jovita Šumskienė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.plunge.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų

Lietuvos regione“ socialinių dirbtuvių paslaugos partnerių

atrankos Plungės rajono savivaldybėje komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-29 Nr. DE-595

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Šumskienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 12:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-29 12:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 10:30 - 2028-06-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Lukošienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 13:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-29 13:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-07 17:31 - 2026-09-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-29 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




